
 
Nr postępowania: UG-RO.271.19.2022.JK  

 
Rzeczyca, dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Obsługa bankowa budżetu Gminy Rzeczyca oraz jej 

jednostek organizacyjnych na lata 2023-2025” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 17 listopada 2022 r. 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wdrożenia systemu transakcji bezgotówkowych – 

instalacja i użytkowanie terminala płatniczego poprzez podpisanie odrębnej umowy z firmą 

zewnętrzną bez pośrednictwa Banku? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Wykonawca może zawrzeć umowę ze wskazaną firmą 

zewnętrzną jako podwykonawcą – zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 2 

Czy prognozowana ilość czynności w okresie obowiązywania umowy dotycząca wpłat i wypłat 

gotówkowych uwzględnia również podległe jednostki Gminy?  
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że tak 

 

Pytanie 3 

Jeśli Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednostką organizacyjną Gminy to dlaczego w 

tabeli kosztów prowadzenia rachunków bankowych ma mieć odrębne opłaty za obsługę 

kasową? Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tego wiersza z tabeli i zastosowanie opłat 

takich jak dla Gminy oraz pozostałych jednostek ? 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 pkt. 5 ppkt. i) SWZ zakres obsługi bankowej będzie obejmował 

dokonywanie wypłat świadczeń wychowawczych, rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz innych wypłat socjalnych i społecznych na zlecenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Rzeczycy, w ramach stałej opłaty miesięcznej. Zamawiający wymaga aby obsługa kasowa Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej była prowadzona przez bank w ramach opłaty miesięcznej. Zamawiający 

nie dopuszcza wykreślenia. 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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